2024 年 6 月 10 日

お客様各位

エム・シー・メディカル株式会社

札幌事務所の移転統合のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、札幌事務所を札幌営業所と統合の上、下記住所へと移転

する運びとなりました。

これを機に社員一同、心を新たに一層精励致しますので、今後とも倍旧のご支援

とご指導を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

名 称：エム・シー・メディカル（株） 札幌営業所

住 所：〒064-0820

北海道札幌市中央区大通西 25 丁目 1-2 ハートランド円山４Ｆ

電 話 番 号：011-622-4361

Ｆ Ａ Ｘ：011-622-4363

業 務 開 始 日：2024 年 7 月 1 日(月)

以上